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MUISTIO 

 

Kokousaika: Maanantaina 8.9.2014 klo 10.00 - 15.15 

 

Kokouspaikka: Ympäristöministeriö, neuvotteluhuone Kastelli, Kasarmikatu 25, 

  Helsinki 

    

Paikalla:  Aulikki Alanen, YM, puheenjohtaja 

  Marja Kokkonen, MMM 

  Satu Kalpio, MH 

  Kaisu Aapala, SYKE, sihteeri 

  Asta Harju, GTK 

  Samuli Joensuu, Tapio 

  Janne Kotiaho, JY 

  Leena Rinkineva-Kantola, Etelä-Pohjanmaan ELY 

  Ismo Karhu, PPL (etänä) 

  Tommi Siivonen, MTK 

  Juho Kytömäki (Risto Sulkavan, SLL, sijaisena) 

  Keijo Savola, Luonto-Liitto 

   

 

1. Kokouksen avaus ja asialistan hyväksyminen 

 

Puheenjohtaja Aulikki Alanen avasi kokouksen klo 10.00. 

 

Hyväksyttiin asialista. 

 

 

2. Edellisen kokouksen muistion hyväksyminen 

 

Käytiin läpi edellisen kokouksen (19.8.2014) muistio. Muistion kohtaan 4 (SOVA) 

muokattiin kustannusarvioita koskeva lause muotoon: ”Kustannusarviossa ei ole vielä 

huomioitu hallinnollisia kuluja, mutta ne lisätään kustannuslaskentaan.” Muistion kohtaan 6 

(Kuuleminen) muokattiin maanvaihtoa koskeva lause muotoon: ”Markus Nissinen vaati, että 

maanvaihto tulee kirjata suojeluohjelman valmisteluasiakirjoihin yhtenä suojelun 

toteutusvaihtoehtona. Lisätään kirjaus.”  

 

YM:ssä selvitetään vaihtomaiden saatavuutta.  

 

Marraskuun kuulemiskierroksen lausuntopyynnön jakelulistan päivitetty versio on liitteenä 1. 

Kommentteja listaan voi vielä lähettää Alaselle 19. 9. mennessä. 

 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio em. korjauksin. Korjattu muistio on liitteenä 2.  

 

 

 

 



3. Tilannekatsaus 

 

Käytiin läpi ohjelmavalmistelussa mukana olevaa kokonaisuutta pöydälle jaetun tiivistelmän 

avulla. Tiivistelmä ja kohdeluettelo lähetettiin sähköisinä kaikille heti kokouksen jälkeen. 

Suurimmat puutteet aineistossa ovat vielä Päijät-Hämeen tulosten puuttuminen ja Hämeen ja 

Uudenmaan riittävien tietojen kohteiden rajaaminen ja tietojen tallentaminen. 

 

Tarkistetaan vielä vahvistettujen maakuntakaavojen kohteiden mukana olo 

ohjelmavalmistelussa. 

 

Lasketaan kohdevalinnassa mukana olevien kohteiden ja suojeltujen soiden osuus 

suopinta-alasta paikkatietoaineistoista. Varmistetaan, että Metsähallituksesta saadaan 

pyydetyt suojeltujen soiden pinta-alalaskelmat. 

 

 

4. Pistetys ja Zonation, testituloksia  

 

Keskusteltiin etukäteen lähetetyn testiaineiston perusteella pisteytyksen ja Zonation analyysin 

antamista tuloksista. Molempia tapoja käytetään kohteiden valinnassa. Lisäksi Janne Kotiaho 

esitteli vaihtoehtoisen tavan laskea pisteet. Sovittiin, että Kotiaho laskee pisteet myös 

ehdottamallaan tavalla, kun koko aineisto on koossa.  

 

Keijo Savola jakoi Jyri Mikkolan tekemän taustapaperin suokohteiden arvottamisesta. 

Taustapaperiin on koottu asiakokonaisuuksia, joiden perusteella valmistelussa mukana olevaa 

suojuokkoa voisi tarkastella. Savola lähetti taustapaperin sähköpostitse kaikille kokouksen 

jälkeen. 

 

Kootaan ELYIstä saadut alueittaiset kohdepriorisoinnit yhteen ennen kokousta. 

 

Lisätään huomioitaville lintulajeille alueellinen uhanalaisuus (liite 3). 

 

Kaksipäiväisessä valintakokouksessa lähtökohtana käytetään pistelaskentojen ja Zonation 

analyysin tuottamia kohteiden priorisointijärjestyksiä. Lisäksi tarvitaan erilaisia teemoittaisia 

ja alueittaisia (metsäkasvillisuusvyöhykkeittäisiä) tarkasteluja. Kohdekohtaisen tarkastelun 

tukena on sähköinen kartta-aineisto sekä muu kartoittajien keräämä aineisto. 

 

Selvitetään mahdollisuuksia lähettää rajausaineisto jossain muodossa etukäteen niille 

työryhmän jäsenille, jotka sitä haluavat. 

 

 

5. Kuulemisaineisto  

 

Toteutuksen vaiheistamisen rajausvaihtoehto Pohjois-Pohjanmaan ja Lapin alueen 

maankohoamisrannikolle oli lähetetty kokouskutsun mukana. Lapin ELY toivoo, että koko 

Lappi olisi II vaiheessa. Ismo Karhu kertoi, että Pohjois-Pohjanmaan alueellisessa 

yhteistyöryhmässä ehdotettua rajausta maankohoamisrannikon osalta pidettiin sopivana. 

 

Pohjois-Pohjanmaan eteläosan rajaamisesta esiteltiin ELYstä tullut ehdotus. 

 



Kainuun ELYstä tulleen viestin mukaan heidän näkemyksensä on, että paras vaihtoehto olisi, 

että Kainuuta ei jaettaisi toteutuksen osalta kahteen vaiheeseen. Jos se ei ole mahdollista niin 

silloin Etelä-Kainuu ja Kainuun vaarajakso sisältyisivät I vaiheeseen.  

 

Yhteenvetona todettiin, että vaiheistamisen rajaa varten pyydetään vielä Pohjois-

Pohjanmaan ELYstä kokouksessa esitelty ehdotus alueen eteläosan osalta sekä Kainuun 

ELYstä Etelä-Kainuun ja vaarajakson sisältävä rajausehdotus paikkatietoaineistoina. 
Maankohoamisrannikko rajataan Pohjois-Pohjanmaan ELYn alueelle ehdotuksen mukaisesti. 

 

Käsiteltiin lyhyesti etukäteen lähetettyä raporttiluonnosta. Sovittiin, että Karhu kirjoittaa vielä 

kappaleen tienpidon huomioonottamisesta kohteiden rajaamisessa. Jaossa ollutta 

raporttiversiota voi kommentoida Alaselle 12.9. mennessä. Myöhemmin tulee vielä 

lopullinen tekstiversio kommentoitavaksi. 

 

 

6. Muut asiat 

 

Satu Kalpio oli selvittänyt Hakkurinkorven tilannetta kohteen kartoittajalta, Metsähallituksen 

metsätaloudelta ja maastokäynnillä. Osalla aluetta on Metsähallituksen luontokohde. 

Sovittiin, että kohde on mukana tarkastelussa nykyrajauksella, ja rajoihin palataan 

kohdetarkastelussa, jos kohde valikoituu mukaan suojeluohjelmaehdotukseen. 

 

 

7. Seuraava kokous 

 

16. - 17.9 pidetään kaksipäiväinen kohteiden valintakokous Helsingissä 

  

Tiistai 16.9. YM, Kastelli, klo 10.00 – 20.00 

Keskiviikko 17.9. SYKE, Mechelininkatu 34 a, kokoushuone Tervapääsky (8.krs) 

(ilmoittautuminen Infossa tullessa) klo 8.30 – 19.00  

 

Syyskuun lopussa pidetään puolentoista päivän kokous Helsingissä 

 

Keskiviikko 24.9. YM, Kastelli, klo 10.00 – 18.00 

 

Torstai 25.9. YM Foorumi, klo 8.00 – 11.30.  
 

 

8. Kokouksen päättäminen 

 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.15. 

 

 

LIITTEET: 

Liite 1 Marraskuun kuulemiskierroksen lausuntopyynnön jakelulista, päivitetty versio  

Liite 2 Työryhmän 19.8.2014 pidetyn kokouksen korjattu muistio 

Liite 3 Huomioitavien lintulajien alueellinen uhanalaisuus, päivitetty 

 


